АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от    11.01. 2021 г.                                                                          N  01

	Об утверждении отчета «О выполнении
муниципального задания
за 2020г»
.

В соответствии с «Порядком формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Краснооктябрьского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения этого задания», утвержденного постановлением Администрации Краснооктябрьского сельского поселения №91 от 17.09.2015г «Об утверждении порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Краснооктябрьского сельского поселения   и финансового обеспечения выполнения этого задания,  руководствуясь Уставом Краснооктябрьского сельского поселения, постановляю:

1. Утвердить отчет о выполнении муниципального задания за 2020г. Согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                                    В.В.Козловцев.

исп: Минавичева Н.С.тел:3-61-46
[bookmark: _GoBack]